o

IUN'C Õj\

S PR(F&.TURA O

tapípoca

Y*..

. FIs4Q3&. 2
C,,nn5o m3aente

/

ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE

PREÇOS E ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS

N°  23.06.15/TP

Aos 15 (quatorze) dias do mês de SETEMBRO de 2023, às
lOhlSmin, reuniu-se, na sala de licitações, a Comissão Permanente de
Licitação: Wilsiane Soares de Oliveira Marques, Presidente, e os membros

João Gonçalves Muniz Neto e José Sales Barbosa da Silva , nomeados
através da Portaria N° 	738/2023, para recebimento dos envelopes de
habilitação e propostas de preços e abertura dos envelopes de habilitação
da TOMADA DE PREÇOS N°  23.06.15/TP, Processa Licitatõrio r.°. 23.06.15/TP,
que tem corno objeto a REQUALIFICAÇÃO E AMPLIAÇÃO DA CASA DR PERItO
TEIXEIRA, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, conforme segue. Ao se
iniciarem os trabalhos constatou-se a presença dos representantes de
algumas empresas conforme descrito abaixo. A presidente faz constar que
as demais empresas apenas protocolaram e/ou entregaram os envelopes "A"
- DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO e "B" PROPOSTAS COMERCIAIS.

ti° nWRESAS/ REPRESENTANTE CNPJ

01 CONSTRUTORA IMPACTO cQaRCIO E SERVIÇOS EIRELI

Apenas protocolou os envelopes

00.611.860/0001-28

02 AGUZA CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA - EPP

Apenas protocolou os envelopes

12.049.385/0001-60

03 ia- FRANCISCO ANDERSON LUCIO

Apenas protocolou os envelopes

29.648.829/0001-87

04 MOMUS, SERVIÇOS, LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI

Apenas protocolou os envelopes

37.239.81810001-71

05 FJ CONSTRUTORA- FRANCISCO JOfl1VILLE FARIAS VASCONCELOS

Apenas protocolou os envelopes

-
-

11.049.189/0001-23

06 LEXON SERVIÇOS 6 CONSTRUTORA

Apenas protocolou os envelopes

07.191.717/0001-20

07 SAVIRES ILUMINAÇIO E CONSTRUÇÕES LTDA

Apenas protocolou os envelopes

22.346.172/0001-12

08 31) CONSTRUÇÕES LTDA

Apenas protocolou os envelopes

07.930.565/0001-17

09 FCS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

Apenas protocolou os envelopes

06.578.564/0001-19

10 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS isA LTDA

Apenas protocolou os envelopes

25.264.061/9P01-97

14.92(525/0001-00

/37.012.73/0001-90

11 .JL nGREENDDNTOS E CONSTRUÇÕES EIRELI

Apenas protocolou os envelopes

12 ILCONE- INCORPORADORA E CONSTRUTORA NORDESTE LTDA

Apenas protocolou os envelopes 7'
13 FRANCISCO »IDERSON LUCIO 29.648.$29/000:-87

1

Rua Anastcio Braga N°195 - São Sebastião
CEP: 62508-170 Itapipoca CE- Brasil
CNPJ: 07.623.077/0001•67 CGF: 06.920.278-8

(88)3631-5950
\ ilapipocaQkapipoca.ce.gos.ln

% \S % .ituiipoca.cc.go .hr

Wi isiane

alves Muniz Neto
ro da CPL Membro da CPL

EMPRESAS/ REPRESENTANTE ASSINATURA

ZUZA SERVIÇOS flW?EENDD4ENTOS- ME

Breno Albuquerque Ramos

—  .

Presidente da CPL

Rua Anastácio Braga N9195 - São Sebastião
CEP: 62508-170 - Itapipoca - CE- Brasil
CNN: 07.623.077/0001-67- CGF: 06.920.278-8

3 (88)3631-5950
Q itapipoca'ã'itapipoctce.gov.hr
o

rww.iIapipoca.ce.gosbr

5 	InfMapipa
PPEFEITURA DE

Apenas protocolou os envelopes

14 ZUZA SERVIÇOS DWBEENDflW4TOS- ia

Breno Albuquerque Ramos -C?F n0632.087.273-05

Apenas rubricou os envelopes de propostas de preços

47.145.561/0001-42

15 TS SOLUTIONS- T. SOUSA DE OLIVEIRA- ME

Apenas protocolou os envelopes

24.959.960/0001-41

Em ato continuo, com observância nas disposições contidas no Edital
da TOMADA DE PREÇOS e suas alterações, a Presidente da Comissão de
Licitação deu início ao procedimento licitatório em ato público.
Estando em posse dos já citados envelopes, a Comissão de Licitação
tomou imediatamente as medidas necessárias para assegurar a
inviolabilidade dos mesmos. Desta forma os representantes presentes
na sessão que rubricaram os envelopes de propostas e permaneceram
até o final da sessão seguem assinado a presente ata.Em seguida
passou-se a abertura dos envelopes de habilitação. Fica informado
que após a devida análise e julgamento dos Documentos de
Habilitação, o resultado será publicado nos mesmos meios onde se
deram a publicação do edital, ocasião na qual será informado o prazo
para eventuais recursos, bem como data para abertura das propostas.
Assim, foi encerrada a presente Ata que, após lida e achada conforme,
será assinada pela Comissão de Licitação e os demais presentes
munidos dos devidos documentos legais. Nada mais havendo a ser
consignado em ata, foi encerrada a sessão. Itapipoca-CE, 15 de
setembro de 2023 .XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXxXXXxxXXX4XxxxxxxXXXXxX

o